РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУРОРТ-ДАРАСУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«09» июня 2014г.                                                                                             № 180
О назначении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения

городского поселения «Курорт-Дарасунское»
В соответствии со статьей 17 Устава городского поселения «Курорт-Дарасунское» муниципального района Карымский район Забайкальского края, Положением о порядке проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского поселения «Курорт-Дарасунское», Совет городского поселения «Курорт-Дарасунское» решил:
    1. Назначить на 23 июня 2014 года в 17 час. 00 мин. публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения городского  поселения «Курорт-Дарасунское».

   2. Провести публичные слушания по адресу: п.Курорт-Дарасун, ул.Дорожная, д. 20 (Здание администрации).
3. Руководителю администрации назначить комиссию по проведению публичных слушаний, организовать мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний.

4. Ознакомиться с материалами по данному вопросу можно в Администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».
5. Обнародовать данное решение на стендах администрации и разместить на сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское»
Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                    Л.А.Ангарская